
Pozvánka na Mikulášský turnaj

Zveme vás na v pořadí již třetí turnaj série turnajů ve stolním tenisu pro hráče okresní a rekreační 
úrovně, který se hraje ve všech mládežnických kategoriích.

Mikulášský turnaj se koná v sobotu 9. 12. 2017. Dopoledne od 9.00 hodin budou probíhat kategorie 
nejmladšího  a  staršího  žactva  a  dorostu,  odpoledne od 14.00 hodin  kategorie  mladšího  žactva. 
Prezence  končí  vždy 15  minut  před  začátkem turnaje.  Startovné  je  100,--  Kč.  Hráči,  kteří  se 
zúčastní dopoledních i odpoledních kategorií, mají odpolední kategorii pouze za 50,-- Kč. 

Podrobné propozice najdete na http://www.pinecvpraze.cz/kalendar.php. 

Turnaj se hraje ve čtyřhrách o diplomy, ve dvouhrách o medaile, diplomy a věcné ceny. Věcné ceny 
do turnaje dodal STENmarketing. Turnaje se konají za finannčí podpory Městské částy Prahy 8. 

Celá série turnajů se hraje ve dvouhrách o poháry, diplomy a věcné ceny, ve čtyřhrách o medaile 
diplomy a věcné ceny. 

Turnaj  je vhodný pro začínající  hráče,  hráče okresní úrovně a rekreační hráče.  Hrací systém je 
zvolen tak, že všichni hráči dohrávají o konečné pořadí, takže v posledním kole se setkají hráči 
nejpodobnější herní úrovně.

Bližší informace případně předběžné přihlášky, které jsou nepovinné, na tel.: 727 834 421. 

http://www.pinecvpraze.cz/kalendar.php
http://www.praha8.cz/
http://www.vsenastolnitenis.cz/

